

BOLAGSSTÄMMAN I ACQ BURE GODKÄNNER FUSIONEN MED YUBICO

Vid extra bolagsstämman i ACQ Bure AB (publ) ("ACQ") den 20 juni 2023 behandlades följande ärenden:

Fusionen med Yubico och inlösen av aktier

Stämman beslutade att godkänna fusionen mellan ACQ och Yubico AB ("**Yubico**") inklusive den gemensamma fusionsplanen som antogs av styrelserna i ACQ och Yubico den 19 april 2023. Vidare beslutade stämman om emission av högst 51 759 560 nya aktier i ACQ som utgör aktievederlaget i fusionen. Genom emissionen ökas ACQs aktiekapital med högst 129 398 900 SEK till totalt högst 216 898 900 SEK. Besluten är villkorade av att Bolagsverket registrerat fusionen med Yubico och att registrering sker senast den 31 oktober 2023.

Fusionen förväntas registreras av Bolagsverket under det tredje kvartalet 2023.

Aktieägare representerande 74 147 aktier och röster i ACQ röstade emot förslaget att godkänna fusionen och fusionsplanen på stämman. Därmed kan dessa aktieägares aktier begäras för inlösen i enlighet med föreskrifterna i ACQs bolagsordning mellan den 20 juni 2023 till och med den 4 juli 2023. Baserat på antalet aktier som dessa aktieägare ägde på avstämningsdagen för den extra bolagsstämman och att dessa aktieägares aktieinnehav kvarstår oförändrade under inlösenperioden skulle den maximala inlösenlikviden uppgå till cirka 7,3 miljoner SEK baserat på ett lösenbelopp om cirka 98,05 SEK. Den 7 juli 2023 avser styrelsen i ACQ besluta om nedsättningen av aktiekapitalet med anledning av inlösenförfarandet och resultatet av inlösenförfarandet kommer att offentliggöras. Förväntat datum för redovisning av inlösenlikvid avseende inlösta aktier är omkring den 17 juli 2023.

Beslut om ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade att anta en ändrad bolagsordning med anledning av fusionen med Yubico varvid bl.a. ACQs företagsnamn ska ändras till Yubico AB, en ny verksamhetsbeskrivning införs i syfte att anpassa verksamheten till den verksamhet som bedrivs av Yubico, gränserna för aktiekapital och antal aktier ändras för att möjliggöra ovan beslutade emission och gränserna för antalet styrelseledamöter ändras. Beslutet är villkorat av att Bolagsverket registrerat fusionen med Yubico och att registrering sker senast den 31 oktober 2023.

Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier

Stämman beslutade om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier. Styrelsen ska vara bemyndigad att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier i den mån sådan emission kan ske utan ändring av bolagsordningen. Emission

ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Genom beslut med stöd av bemyndigandet ska sammanlagt högst så många aktier kunna ges ut vid nyemission av aktier som motsvarar tio procent av det totala antalet utestående aktier i ACQ inräknat det högsta antalet aktier som kan ges ut som aktievederlag enligt stämmans emissionsbeslut ovan.

Syftet med bemyndigandet och skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emission ska kunna ske för att återställa ACQs kassa efter inlösen av aktier i samband med transaktionen med Yubico och för att finansiera betalning av fair market value till vissa utländska aktieägare i Yubico som inte kan erhålla aktier med hänsyn till tillämplig värdepapperslagstiftning.

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Blomquist, VD för ACQ Bure
+46 (0) 70 824 44 74
henrik.blomquist@acq.se

Johan Hähnel, Investor Relations
+46 (0) 70 605 63 34
johan.hahnel@comir.se

Om ACQ

ACQ Bure AB (Publ) ("ACQ") är ett svenskt förvärvsbolag, ett så kallat Special Purpose Acquisition Company (SPAC) som etablerats på initiativ av Bure Equity AB. ACQ har till syfte att inom 36 månader förvärva ett onoterat bolag som kan skapa värde för aktieägarna över tid. Potentiella målbolag innefattar primärt nordiska, hållbara kvalitetsbolag med ett bolagsvärde uppgående till cirka 3–7 miljarder kronor.

Om Yubico

Yubico är en global ledande leverantör av hårdvarubaserade lösningar för multifaktorautentisering. Bolagets vision är att göra säker inloggning enkel och tillgänglig för alla. Sedan bolaget grundades 2007 har Yubico varit drivande i att utveckla nya globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är en av grundarna av och största bidragarna till de öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F), och är en pionjär inom hårdvarubaserad multifaktorautentisering.

Yubicos hårdvarubaserade säkerhetsnyckel, YubiKey, är en ledande lösning för att skydda användare mot "phishing"-attacker och fungerar med hundratals konsument- och företagsapplikationer och tjänster. Yubicos teknologi möjliggör säker autentisering, kryptering och kodsignering och används av många av världens största organisationer och miljontals användare i mer än 160 länder.

Yubico är ett privatägt bolag med global närvaro och har kontor i bland annat Santa Clara, San Francisco, Seattleområdet och Stockholm. För mer information, vänligen besök www.yubico.com.

Pressmeddelande
20 juni 2023 14:36:00 CEST



Bifogade filer

[BOLAGSSTÄMMAN I ACQ BURE GODKÄNNER FUSIONEN MED YUBICO](#)